

Motempo ApS

Hjulgagervej 4A, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 32 33 39 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jon Sigvert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Motempo ApS
Hjulgagervej 4A
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 33 39 58
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jon Sigvert, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med reservedele og tilbehør til biler og motorcykler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 754.896 kr. mod 369.794 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.369 kr. mod -192.673 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet mistede i 2014 egenkapitalen på grund af høje startomkostninger. Resultatet i år har været positivt og egenkapitalen er igen positiv. Ledelsen forventer positivt resultat igen i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2015</u>	<u>13/2 - 31/12 2014</u>
Bruttofortjeneste	754.896	369.794
2 Personaleomkostninger	-523.014	-533.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.025	0
Driftsresultat	229.857	-163.456
Andre finansielle indtægter	1.400	2
Øvrige finansielle omkostninger	-156.640	-29.219
Resultat før skat	74.617	-192.673
3 Skat af årets resultat	19.752	0
Årets resultat	94.369	-192.673
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-192.673
Disponeret i alt	94.369	-192.673

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.407	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.407</u>	<u>0</u>
	Deposita	6.000	6.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.407</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	557.031	440.193
	Varebeholdninger i alt	<u>557.031</u>	<u>440.193</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.908	148.938
	Udskudte skatteaktiver	19.752	0
	Andre tilgodehavender	0	19.380
	Periodeafgrænsningsposter	3.738	2.504
	Tilgodehavender i alt	<u>173.398</u>	<u>170.822</u>
	Likvide beholdninger	342.271	92.732
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.072.700</u>	<u>703.747</u>
	Aktiver i alt	<u>1.111.107</u>	<u>709.747</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
5 Overført resultat	<u>-73.304</u>	<u>-167.673</u>
Egenkapital i alt	<u>1.696</u>	<u>-92.673</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>486.612</u>	<u>302.317</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.612</u>	<u>302.317</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.285	118.664
Anden gæld	<u>501.514</u>	<u>381.439</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.799</u>	<u>500.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.411</u>	<u>802.420</u>
Passiver i alt	<u>1.111.107</u>	<u>709.747</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Den forventede udvikling

Selskabet mistede i 2014 egenkapitalen på grund af høje startomkostninger. Resultatet i år har været positivt og egenkapitalen er igen positiv. Ledelsen forventer positivt resultat igen i 2016 og forventer, at selskabetskapitalen kan reetableres herved.

	<u>1/1 - 31/12 2015</u>	<u>13/2 - 31/12 2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	444.292	418.026
Pensioner	12.981	36.069
Andre omkostninger til social sikring	6.480	3.397
Personaleomkostninger i øvrigt	59.261	75.758
	<u>523.014</u>	<u>533.250</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-19.752	0
	<u>-19.752</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	34.432	0
Kostpris 31. december	<u>34.432</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-2.025	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.025</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>32.407</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-167.673	-192.673
Årets overførte overskud eller underskud	94.369	25.000
	<u>-73.304</u>	<u>-167.673</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sigi Group ApS, CVR-nr. 36 41 90 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er bundet af en huslejekontrakt, med 6 måneders opsigelsesvarsel. Selskabets forpligtelse pr. 31. 12. 2015 udgør 37 t.kr.